
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от 15.04.2015  № 96/17 

 
  

Об утверждении муниципальной программы 

 городского округа Королѐв Московской области на 2015-2020 годы  

«Ликвидация ветхого жилищного фонда» в новой редакции 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Королѐв Московской области, на основании результатов 

технических заключений по обследованию помещений и конструкций 

многоквартирных жилых домов, Совет депутатов городского округа Королѐв решил: 

 

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Королѐв 

Московской области на 2015-2020 годы «Ликвидация ветхого жилищного фонда» в 

новой редакции (прилагается). 

2. Решения Совета депутатов городского округа Королѐв Московской области 

от 24.12.2014 № 69/11 и от 18.02.2015 № 76/14 признать утратившими силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава городского округа Королѐв                               А.Н.Ходырев 

 


